[image: ]

Муниципальное образование
 «Октябрьский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 21.03.2017
	№
	 44

	с. Амурзет

Об утверждении Перечня организаций муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» для использования труда осужденных к исправительным работам

В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень организаций муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» для использования труда осужденных к исправительным работам.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района  от 27.01.2017 № 12 «Об утверждении Перечня организаций муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» для использования труда осужденных к исправительным работам».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района, начальника отдела  районного  хозяйства  администрации  муниципального  района Леонову М.Ю.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские зори» и на сайте муниципального образования «Октябрьский муниципальный район».
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  муниципального района				     		А.А. Егоров

УТВЕРЖДЕН:
постановлением администрации муниципального района
от 31.03.2017  №  44

Перечень
организаций муниципального образования
«Октябрьский муниципальный район»
для использования труда осужденных
к исправительным работам

	№ п/п
	Наименование организации
	Адрес организации

	1.
	ИП Шамонин Ю.М.
	с. Амурзет, ул. Гагарина 105/2

	2.
	 КФХ Тонких С.Б.
	с. Полевое, ул. Механизаторская 12/2

	3.
	ИП Иванченко С.В.
	с. Амурзет, ул. Советская 41

	4.
	КФХ Хамикоев Т.С.
	с. Самара, ул. Мира 3

	5.
	ООО «Брик»
	с. Амурзет, ул. Крупской 28

	6.
	ООО «Лотос»
	с. Амурзет, пер. Дзержинского 3

	7.
	ИП Целовальников О.А.
	с. Амурзет, пер. Невельского 2

	8.
	КФХ Бодров А.В.
	с. Луговое, ул. Новая 4

	9.
	 ИП Питенко С.М.
	с. Амурзет, ул. Крупской 2

	10.
	ИП Вульф О.В.
	с. Амурзет, ул. Пионерская 5/1

	11.
	ИП Цыганова М.В.
	с. Амурзет, ул. Крупской 28

image1.png